



BZP.271.40.2017.AMS

Zabrze, dn.07.07.2017r.

8-569

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37 – 33 – 516;
(32) 37 – 33 – 537.

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm. dalej: Pzp) Zamawiający dokonuje wyjaśnień oraz zmienia treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 19 przy ul. Konopnickiej 1 w Zabrzu

Pytanie 1

Prosimy o informację dotyczącą elementów wyposażenia łazienek – dozowniki, pojemniki na ręczniki – czy są one w zakresie zamówienia? Jeżeli tak prosimy o określenie typu i dodanie pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź 1

W/w elementy wyposażenia łazienek – dozowniki, pojemniki na ręczniki nie występują w przedmiarze i **nie ujmujemy ich w zakresie zamówienia.**

Pytanie 2

Prosimy o uszczegółowienie standardu białego montażu -m.in. o informację dotyczącą typu кабин i brodzików natryskowych oraz baterii. Prosimy o podanie parametrów technicznych pralki i zmywarki.

Odpowiedź 2

Prosimy nie ujmować w przedmiarze dla instalacji sanitarnej pozycji 65, 66 i 71 dotyczących dostawy i montażu pralki i zmywarki, natomiast umywalka ma być o wymiarze 50 cm szerokości, brodzik stalowy prostokątny zaokrąglony 80 x 80 cm, kabina szkło przezroczyste, bateria czerpalna natryskowa termostatyczna z drążkiem, węże z rączką natrysku.

Pytanie 3

Prosimy o informację dot. instalacji hydrantowej – czy pozostaje bez zmian?

Odpowiedź 3

Instalacja hydrantowa pozostaje bez zmian.

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne określenie typu izolacji dla instalacji sanitarnych – w projekcie jest określona pianka polietylenowa natomiast w specyfikacji pianka poliuretanowa.

Odpowiedź 4

Prosimy przyjąć **piankę poliuretanową**.

Pytanie 5

Prosimy o informacje dot. kanalizacji sanitarnej i deszczowej. W projekcie i przedmiarze jest określony zakres prac tylko w budynku, natomiast specyfikacja poszerza go do instalacji zewnętrznych. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu prac i ewentualne uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje.

Odpowiedź 5

Zamawiający uzupełnia w dołączonym przedmiarze zakres dotyczący remontu przykanalików kanalizacji deszczowej.

Poprawiony przedmiar w załączeniu.

**Dokonane wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą
powzięcia wiadomości**

PREZYDENT MIASTA

Małgorzata Mańka-Szulik

Załącznik:
- poprawiony przedmiar

Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zarządzania Publicznymi
Inspektor
mgr Anna Wójcikowska-Fuks
mgr Izabela Liber
INSPEKTOR
mgr Anna Wójcikowska-Stempin